
证券代码：000662      证券简称：天夏智慧     公告编号：2019-026 

 

天夏智慧城市科技股份有限公司 

2018 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4 

月 30 日披露的《2018年年度报告》，因工作人员失误，2018 年度报告

全文第五节的“十七、重大合同及其履行情况”中的“3、委托他人进

行新进资产管理情况”误将单位万元按照元填写数据；第八节“三、

任职情况”中，将 19 年 2 月公告辞职的独立董事任职信息漏写，现对

相关内容更正如下： 

一、 更正内容： 

1.全文第五节的“十七、重大合同及其履行情况”中的“3、委托

他人进行新进资产管理情况” 

原内容： 

受托

机构

名称

（或

受托

人姓

名） 

受托

机构

（或

受托

人）类

型 

产品类

型 
金额 

资金

来源 

起始

日期 

终止

日期 

资金

投向 

报酬

确定

方式 

参考

年化

收益

率 

预期

收益

（如

有 

报告

期实

际损

益金

额 

报告

期损

益实

际收

回情

况 

计提

减值

准备

金额

（如

有） 

是否

经过

法定

程序 

未来

是否

还有

委托

理财

计划 

事项

概述

及相

关查

询索

引（如

有） 

陕西

省国

际信

信托

公司 

集合资

金信托

计划 

19,90

0 

自有

闲置

资金 

2017

年 01

月 23

2018

年 10

月 23

购买

信托

预期

根据

风险

收益

6.80% 

13,50

1,044

.44 

13,50

1,044

.44 

 

72,94

8.93  

0 是 无  



托股

份有

限公

司 

日 日 固定

收益

的理

财产

品 

综合

考量

确定 

陆家

嘴国

际信

托有

限公

司 

信托

公司 

单一资

金信托 

15,00

0 

自有

闲置

资金 

2016

年 12

月 23

日 

2018

年 12

月 23

日 

购买

信托

预期

固定

收益

的理

财产

品 

根据

风险

收益

综合

考量

确定 

6.80% 
10,20

0,000 

10,20

0,000 
0 0 是 无  

陆家

嘴国

际信

托有

限公

司 

信托

公司 

单一资

金信托 

15,00

0 

自有

闲置

资金 

2016

年 12

月 21

日 

2018

年 12

月 20

日 

购买

信托

预期

固定

收益

的理

财产

品 

根据

风险

收益

综合

考量

确定 

6.80% 
10,20

0,000 

10,20

0,000 
0 0 是 无  

合计 
49,90

0 
-- -- -- -- -- -- 

33,90

1,044

.44 

33,90

1,044

.44 

--  -- -- -- 

更正后内容 ： 

受托

机构

名称

（或

受托

人姓

名） 

受托

机构

（或

受托

人）类

型 

产品类

型 
金额 

资金

来源 

起始

日期 

终止

日期 

资金

投向 

报酬

确定

方式 

参考

年化

收益

率 

预期

收益

（如

有 

报告

期实

际损

益金

额 

报告

期损

益实

际收

回情

况 

计提

减值

准备

金额

（如

有） 

是否

经过

法定

程序 

未来

是否

还有

委托

理财

计划 

事项

概述

及相

关查

询索

引（如

有） 

陕西

省国

际信

托股

份有

限公

司 

信托

公司 

集合资

金信托

计划 

19,90

0 

自有

闲置

资金 

2017

年 01

月 23

日 

2018

年 10

月 23

日 

购买

信托

预期

固定

收益

的理

财产

品 

根据

风险

收益

综合

考量

确定 

6.80% 
1,350

.10 

1,350

.10 
 7.29  0 是 无  

陆家 信托 单一资 15,00 自有 2016 2018 购买 根据 6.80% 1,020 1,020 0 0 是 无  



嘴国

际信

托有

限公

司 

公司 金信托 0 闲置

资金 

年 12

月 23

日 

年 12

月 23

日 

信托

预期

固定

收益

的理

财产

品 

风险

收益

综合

考量

确定 

陆家

嘴国

际信

托有

限公

司 

信托

公司 

单一资

金信托 

15,00

0 

自有

闲置

资金 

2016

年 12

月 21

日 

2018

年 12

月 20

日 

购买

信托

预期

固定

收益

的理

财产

品 

根据

风险

收益

综合

考量

确定 

6.80% 1,020 1,020 0 0 是 无  

合计 
49,90

0 
-- -- -- -- -- -- 

3,390

.10 

3,390

.10 
--  -- -- -- 

2.全文第八节“三、任职情况” 

更正添加内容： 

陈芳，女，汉族，1972 年 8 月出生，中国国籍，无永久境外居留

权，大学本科学历,中国注册会计师。历任可口可乐武汉公司会计、会

计师事务所项目经理、武汉中央商务区建设投资股份有限公司资产财

务处处长、南方食品股份有限公司独立董事。现任武汉中央商务区建

设投资股份有限公司成本管理部高级经理。2013年 7 月年至 2019年 2

月担任本公司独立董事。 

二、 说明 

除上述更正内容外，公司披露的 2018 年度报告全文的其他内容

均不变。因本次更正给广大投资者带来的不便，公司董事会表示诚挚

的歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 



    

天夏智慧城市科技股份有限公司 

                                董事会 

2019年 5月 7日 


